A l’annex 1 de l’informe de necessitat de data 22 de juliol de 2025 s’hi adjunten els càlculs 
del pressupost d’aquest servei.  

El pressupost total màxim del contracte és de 32.996,99 €, més 3.299,70 € corresponent al 
10% d’IVA, que resulta l’import total de 36.296,69 € (TRENTA-SIS MIL DOS-CENTS NORANTA-
SIS EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS), IVA inclòs.  

El pressupost màxim del servei i el seu detall es reflecteix al quadre següent:  

TRANSPORT DEMANDA CAMPRODON – RIPOLL – REFORÇ BATXILLERAT 

2025-2026 

SERVEI DIES EXPEDICIONS 
COST 

EXPEDICIÓ 
COST TOTAL

[...]

que preveuen els articles 173.6 i 174.1 TRLHL (Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, 
pel qual s’aprova el text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals). 

3.4 Valor estimat.  

De conformitat amb el que disposa l’article 101 de LCSP, el valor estimat del contracte és 
de 72.593,38 € (SETANTA-DOS MIL CINC-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-
VUIT CÈNTIMS) IVA no inclòs. 

ANY 

PREU 

(sense IVA) 

1r any de contracte 32.996,99 € 

Any de pròrroga 32.996,99 € 

Modificacions 20% 6.599,40 € 

VALOR ESTIMAT TOTAL 72.593,38 € 

El valor estimat del contracte és de 72.593,38 € (SETANTA-DOS MIL CINC-CENTS NORANTA-
TRES EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS), IVA no inclòs. 

4. Termini de durada del contracte  

La data d’inici de la prestació del servei serà el dia 12 de setembre de 2025, i tindrà una 
vigència d’un any, més una possible pròrroga d’un any. La prestació del servei pels alumnes